
ZARZĄDZENIE NR 0050.1.14.2021 
WÓJTA GMINY NOWOSOLNA 

z dnia 22 marca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nowosolna na rok 2021 

Na podstawie art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713, poz. 1378) oraz 
art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305) oraz § 10 pkt 3 Uchwały Nr XXXI/212/20 Rady Gminy 
Nowosolna z dnia 29 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Nowosolna na rok 2021 zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatkówGminy Nowosolna na 2021 rok 
zgodnie z załącznikiemdo niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Sekretarz Gminy Nowosolna 
 
 

Sławomir Jasiński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6DCB447-BD10-4F05-ABDC-DC6503C6FAF0. podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 0050.1.14.2021

Wójta Gminy Nowosolna

z dnia 22 marca 2021 r.

PLAN WYDATKÓW - ZADANIA WŁASNE NA 2021 ROK

Dział Rozdział

§
/

grup
a

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje
na

zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz
osób

fizycznych;

wydatki na
programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których

mowa w art.
5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z
tytułu
poręczeń

i
gwarancji

obsługa
długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie
akcji i
udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek
prawa

handlowego

wynagrodzenia
i składki od
nich naliczane

wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych
zadań;

na
programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których

mowa w art.
5 ust. 1 pkt
2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

754

Bezpieczeństwo
publiczne i
ochrona
przeciwpożarowa

przed
zmianą

218
600,00

218
600,00

164 600,00 21 300,00 143 300,00
18

000,00
36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie
-20

000,00
-20

000,00
-20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie
20

000,00
20

000,00
20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach
218

600,00
218

600,00
164 600,00 21 300,00 143 300,00

18
000,00

36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412
Ochotnicze straże
pożarne

przed
zmianą

212
600,00

212
600,00

158 600,00 21 000,00 137 600,00
18

000,00
36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie
-20

000,00
-20

000,00
-20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie
20

000,00
20

000,00
20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach
212

600,00
212

600,00
158 600,00 21 000,00 137 600,00

18
000,00

36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed
zmianą

25
000,00

25
000,00

25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie
20

000,00
20

000,00
20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach
45

000,00
45

000,00
45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300
Zakup usług
pozostałych

przed
zmianą

50
000,00

50
000,00

50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie
-20

000,00
-20

000,00
-20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach
30

000,00
30

000,00
30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900

Gospodarka
komunalna i
ochrona
środowiska

przed
zmianą

5 865
778,07

5 319
958,59

3 927
842,59

160 990,00
3 766
852,59

1 385
116,00

7 000,00 0,00 0,00 0,00
545
819,48

545 819,48 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie
-2

615,00
-2

615,00
-2 615,00 0,00 -2 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie
2

615,00
2

615,00
2 615,00 0,00 2 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach
5 865
778,07

5 319
958,59

3 927
842,59

160 990,00
3 766
852,59

1 385
116,00

7 000,00 0,00 0,00 0,00
545
819,48

545 819,48 0,00 0,00 0,00

90095
Pozostała
działalność

przed
zmianą

787
287,65

662
955,07

655 955,07 18 700,00 637 255,07 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00
124
332,58

124 332,58 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie
-2

615,00
-2

615,00
-2 615,00 0,00 -2 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie
2

615,00
2

615,00
2 615,00 0,00 2 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 787 662 655 955,07 18 700,00 637 255,07 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 124 124 332,58 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6DCB447-BD10-4F05-ABDC-DC6503C6FAF0. podpisany Strona 1



287,65 955,07 332,58

4300
Zakup usług
pozostałych

przed
zmianą

310
966,72

310
966,72

310 966,72 0,00 310 966,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie
-2

615,00
-2

615,00
-2 615,00 0,00 -2 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach
308

351,72
308

351,72
308 351,72 0,00 308 351,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4600

Kary,
odszkodowania i
grzywny
wypłacane na
rzecz osób
prawnych i
innych jednostek
organizacyjnych

przed
zmianą

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie
2

615,00
2

615,00
2 615,00 0,00 2 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach
2

615,00
2

615,00
2 615,00 0,00 2 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed
zmianą

35 642
963,46

27 485
489,89

20 777
045,34

11 471
201,00

9 305
844,34

5 458
116,00

948 458,84 67 833,71 0,00
234

036,00
8 157
473,57

8 157
473,57

351 165,00 0,00 0,00

zmniejszenie
-22

615,00
-22

615,00
-22 615,00 0,00 -22 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie
22

615,00
22

615,00
22 615,00 0,00 22 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach
35 642
963,46

27 485
489,89

20 777
045,34

11 471
201,00

9 305
844,34

5 458
116,00

948 458,84 67 833,71 0,00
234

036,00
8 157
473,57

8 157
473,57

351 165,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6DCB447-BD10-4F05-ABDC-DC6503C6FAF0. podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Załącznik 1 PLAN WYDATKÓW - ZADANIA WŁASNE NA 2021ROK

